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I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN
B. AUTORIDADES Y PERSONAL

B.1. Nombramientos, Situaciones e Incidencias

CONSEJERÍA DE SANIDAD
GERENCIA REGIONAL DE SALUD (SACYL)

CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 20 de octubre de 2025, de la Dirección 
General de Personal y Desarrollo Profesional, por la que se nombra personal estatutario 
fijo de la categoría de Técnico/a Superior de Laboratorio de Diagnóstico Clínico del 
Servicio de Salud de Castilla y León.

Advertido error en el texto remitido para su publicación de la Resolución de 20 de 
octubre de 2025, a que se refiere el encabezamiento, publicada en el Boletín Oficial de 
Castilla y León número 211, de fecha 3 de noviembre, se procede a efectuar la oportuna 
rectificación.

En la página 56, donde dice:
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APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. ÁREA DE 
SALUD CENTRO

54 FONSECA GARCIA, MICAELA ***3716** SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE SALAMANCA

55 MORENO CABALLERO, MARIA DE LA CRUZ ***0021** SORIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA

56 VICENTE MOSQUETE, JOSE CARLOS ***6364** ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

57 DOMINGUEZ CASANOVA, MARIA ANGELES ***6277** LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE LEÓN

58 ESCALANTE CARAZO, MARTA ***8900** SORIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA

59 RODRIGUEZ PEÑIN, IRENE ***2920** SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE SALAMANCA

60 MONTERO VARONA, MARIA BEGOÑA ***4166** ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

61 CALVO BLANCO, ENRIQUE ***6842** SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE SALAMANCA

62 SILGUERO DAVILA, JOAQUIN ***8331** SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE SALAMANCA

63 CARRION TESEDO, BEATRIZ ***4030** SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE SALAMANCA

64 CABAÑAS MARTIN, SORAYA ***3900** ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

65 ARRANZ MARTIN, MARIA ISABEL ***4130** ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

66 LOPEZ FERNANDEZ, SONIA ***2101** ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

67 PEREZ HERNANDEZ, MARIA TRINIDAD ***2893** SORIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA
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SALUD CENTRO

68 HERNANDEZ MUÑOYERRO, SILVIA ***1849** ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

69 SANTAMARIA JORDE, MARINA ***4574** SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE SALAMANCA

70 EGIDO MANSO, CRISTINA ***5109** ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

71 BENITO PEREZ, MARIA ESPERANZA ***3870** SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE SALAMANCA

72 SANCHEZ AMO, CELIA ***4824** ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

73 LAZARO HERRERO, RUBEN ***7005** SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE SALAMANCA

74 FERNANDEZ GOMEZ, ANGEL MANUEL ***2737** ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

75 MUÑOZ MAROTO, MARIA SONSOLES ***7643** SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE SALAMANCA

76 MARTIN MUÑOZ, MARIA PRESENTACION ***7364** SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE SALAMANCA

Debe decir:
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APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. ÁREA DE 
SALUD CENTRO

54 FONSECA GARCIA, MICAELA ***3716** SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE SALAMANCA

55 MORENO CABALLERO, MARIA DE LA CRUZ ***0021** SORIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA

56 VICENTE MOSQUETE, JOSE CARLOS ***6364** ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

57 DOMINGUEZ CASANOVA, MARIA ANGELES ***6277** LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE LEÓN

58 BARBERO GARCIA, MARIA MAGDALENA ***7654** SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE SALAMANCA

59 ESCALANTE CARAZO, MARTA ***8900** SORIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA

60 RODRIGUEZ PEÑIN, IRENE ***2920** SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE SALAMANCA

61 MONTERO VARONA, MARIA BEGOÑA ***4166** ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

62 CALVO BLANCO, ENRIQUE ***6842** SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE SALAMANCA

63 SILGUERO DAVILA, JOAQUIN ***8331** SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE SALAMANCA

64 CARRION TESEDO, BEATRIZ ***4030** SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE SALAMANCA

65 CABAÑAS MARTIN, SORAYA ***3900** ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

66 ARRANZ MARTIN, MARIA ISABEL ***4130** ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

67 LOPEZ FERNANDEZ, SONIA ***2101** ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

68 PEREZ HERNANDEZ, MARIA TRINIDAD ***2893** SORIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA

69 HERNANDEZ MUÑOYERRO, SILVIA ***1849** ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

70 SANTAMARIA JORDE, MARINA ***4574** SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE SALAMANCA
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71 EGIDO MANSO, CRISTINA ***5109** ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

72 BENITO PEREZ, MARIA ESPERANZA ***3870** SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE SALAMANCA

73 SANCHEZ AMO, CELIA ***4824** ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

74 LAZARO HERRERO, RUBEN ***7005** SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE SALAMANCA

75 FERNANDEZ GOMEZ, ANGEL MANUEL ***2737** ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

76 MUÑOZ MAROTO, MARIA SONSOLES ***7643** SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE SALAMANCA

77 MARTIN MUÑOZ, MARIA PRESENTACION ***7364** SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO 
DE SALAMANCA

CV: BOCYL-D-17112025-10


		2025-11-17T07:30:00+0100
	Consejería de la Presidencia - S4711001J - Valladolid
	SELLO ELECTRÓNICO CUALIFICADO
	Firma BOCYL




